
Tannhelsetjenestens Kompetansesenter sør IKS (TkS) søker etter følgende medarbeidere:

TKS vil legge til rette for gode og fleksible ordninger med 
tanke på arbeidstid og pendlemuligheter!

Kompetansesenteret skal bidra til å heve forskningskompetansen og stimulere til forskningsaktivitet på tannhelsefel-
tet i region Sør.

Forskningskoordinator skal ha det overordnede ansvaret for forskning og fagutvikling på kompetansesenteret, og 
bistå tannhelsetjenesten i regionen i forskningsprosjekter i den enkelte fylkeskommune. Forskningskoordinator skal 
videre representere kompetansesenteret i samarbeidet med fylkeskommunenes folkehelsenettverk og bidra til kom-
petanseutvikling i tannhelsetjenestens folkehelsearbeid i regionen. 

Tverrfaglig nettverksbygging og kontakt med andre odontologiske og helsefaglige forskningsmiljøer inngår i stillingen.

For stillingen kreves person med doktorgrad, primært innen odontologi. Doktorgrad innen andre fagfelt kan være 
relevant, helsefaglig bakgrunn vil likevel være en fordel. Erfaring innen klinisk forskning, folkehelseforskning eller 
helsetjenesteforskning vil bli vektlagt. 

Lønn etter avtale.

Desentralisert utdanning og kompetanseutvikling 
er blant TKS grunnpilarer. For å styrke satsingen 
på dette feltet søker vi nå etter en initiativrik og 
energifylt undervisningskoordinator. 

Undervisningskoordinator skal lede arbeidet med 
planlegging og implementering av desentralisert 
spesialistutdanning. Videre vil vedkommende få 
ansvar for organisering og utarbeidelse av regional 
og lokal kursvirksomhet samt etablering av E-
lærings plattformer.  

Tannhelsefaglig bakgrunn vil være en fordel.   

Lønn etter avtale.

Ved spørsmål til stillingene, ta kontakt med daglig leder Carl Jakob Hansen tlf: 0047 37 07 53 00                                                                                                             
Søknadsfrist: 12.4.2012. Skriftlig søknad med CV sendes til: carl.jakob.hansen@austagderfk.no
Besøk gjerne vår hjemmeside www.tksor.no for mer informasjon om senteret.

Forskningskoordinator (60 – 100 %)

Undervisningskoordinator (40 %)

www.tksor.no	          
Tannhelsetjenestens kompetansesenter (TKS) er et interkommunalt selskap som eies av fylkeskommunene 
Buskerud, Vestfold, Telemark, Aust-Agder og Vest-Agder. Selskapet ble etablert i mars 2009 og holder til i nyop-
pussede moderne lokaler på sykehuset i Arendal. TKS sitt mandat er å drive med spesialistbehandling, forskning, 
rådgivning, spesialistutdanning og folkehelsearbeid. Pr i dag har senteret spesialister innen følgende fagområder: 
periodonti, endodonti, kjeveortopedi samt kjeve- og ansiktsradiologi.


